

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "~~pobieranie~~*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Sportowy Advit Wiązowna, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, KRS: 0000118884, Kod pocztowy: 05-042, Poczta: Wiązowna, Miejscowość: Wiązowna, Ulica: Sportowa, Numer posesji: 15, Województwo: mazowieckie, Powiat: otwocki, Gmina: Wiązowna, Strona www: https://www.facebook.com/AdvitWiazowna , Adres e-mail: advit.wiazowna@wp.pl , Numer telefonu: 510 037 675,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	HALOWY ADVIT CUP			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.11.2026	Data zakończenia	15.12.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Klub Sportowy Advit Wiązowna planuje w dniu 5 grudnia 2026 r. organizację turnieju halowego pod nazwą „Halowy Advit Cup”. Wydarzenie będzie skierowane do dzieci z roczników 2015 i 2016 oraz obejmie drużyny z terenu województwa mazowieckiego, w szczególności z powiatów: otwockiego, warszawskiego, mińskiego, garwolińskiego oraz piaseczyńskiego.

W turnieju przewidziany jest udział 16 zespołów, co oznacza około 160 młodych zawodników. Szacuje się, że wydarzenie zgromadzi również około 200 rodziców i kibiców, wspierających uczestników podczas rozgrywek. Tym samym turniej będzie miał charakter ponadpowiatowy i regionalny, integrując środowiska sportowe z różnych części Mazowsza.

„Halowy Advit Cup” będzie wydarzeniem sportowo-rekreacyjnym, którego głównym założeniem jest popularyzacja kultury fizycznej wśród dzieci oraz promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia. Turniej stworzy uczestnikom możliwość rozwoju umiejętności technicznych i taktycznych, poprawy sprawności fizycznej oraz kształtowania podstawowych cech motorycznych, takich jak szybkość, siła, skoczność i koordynacja ruchowa.

Realizacja zadania przyczyni się do:

- wspierania rozwoju sportu dziecięcego na Mazowszu,
- zwiększenia aktywności fizycznej wśród najmłodszych mieszkańców regionu,
- doskonalenia umiejętności sportowych poprzez rywalizację w zorganizowanej formule turniejowej,
- kształtowania pozytywnych postaw społecznych, takich jak przestrzeganie zasad fair play, dyscyplina, szacunek do przeciwnika i współpraca w zespole,
- integracji dzieci z różnych części województwa mazowieckiego,
- promocji sportu oraz osiągnięć sportowych regionu.

Turniej umożliwi mieszkańcom województwa mazowieckiego udział w wydarzeniu sportowym o wysokim poziomie organizacyjnym, stanowiącym atrakcyjną formę aktywnego spędzania czasu wolnego. Wydarzenie będzie jednocześnie elementem promocji województwa mazowieckiego jako regionu wspierającego rozwój sportu dziecięcego i inicjatyw prozdrowotnych.

Udział w turnieju będzie bezpłatny – organizator nie przewiduje pobierania dodatkowych opłat od uczestników. Wkład własny finansowy zostanie pokryty ze środków własnych KS Advit Wiązowna.

Realizacja turnieju „Halowy Advit Cup” będzie odbywać się z wyraźnym podkreśleniem wsparcia Samorządu Województwa Mazowieckiego. Informacja o dofinansowaniu zadania zostanie zamieszczona na wszystkich materiałach promocyjnych i informacyjnych związanych z wydarzeniem, w szczególności na plakatach, harmonogramach, grafikach publikowanych w mediach społecznościowych oraz na stronie internetowej klubu.

Podczas turnieju zostaną wyeksponowane banery informacyjne zawierające oznaczenia Województwa Mazowieckiego, a wsparcie finansowe zostanie podkreślone w komunikatach spikerskich w trakcie zawodów. Informacje o współfinansowaniu zadania będą również zawarte w relacjach fotograficznych i podsumowaniach wydarzenia publikowanych po jego zakończeniu.

Działania te będą miały na celu budowanie pozytywnego wizerunku Samorządu Województwa Mazowieckiego jako instytucji aktywnie wspierającej rozwój sportu dziecięcego, inicjatywy

prozdrowotne oraz integrację środowisk sportowych regionu.

Zadanie będzie realizowane z uwzględnieniem wymogów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Dostępność architektoniczna

Turniej odbędzie się w hali sportowej w Otwocku. Na obiekcie znajdują się cztery toalety, w tym jedna przystosowana dla osób ze szczególnymi potrzebami. Hala posiada wyznaczone miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami oraz miejsca parkingowe dla autokarów. Na teren obiektu dopuszczony jest wstęp z psem przewodnikiem oraz psem asystującym, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

W przypadku konieczności ewakuacji lub udzielenia pomocy, wsparcie zapewnią organizatorzy i wolontariusze. Ewentualne bariery komunikacyjne zostaną zminimalizowane poprzez bezpośrednią pomoc personelu.

Dostępność cyfrowa

Informacje o wydarzeniu będą publikowane na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych klubu w sposób jasny i czytelny. Treści będą przygotowane z zachowaniem odpowiedniego kontrastu i możliwości powiększenia czcionki. Aktualności oraz wyniki zawodów będą na bieżąco udostępniane online.

Dane kontaktowe do osoby odpowiedzialnej za organizację wydarzenia zostaną opublikowane na stronie internetowej, fanpage'u oraz w materiałach promocyjnych.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Organizator zapewni telefoniczny kontakt dla osób zainteresowanych udziałem w wydarzeniu. Osobom ze szczególnymi potrzebami, które zgłoszą taką informację podczas zapisów, zostanie przydzielony wolontariusz wspierający uczestnictwo w wydarzeniu. W razie potrzeby zastosowane zostaną rozwiązania alternatywne, takie jak wsparcie innej osoby lub wykorzystanie dostępnych technologii ułatwiających komunikację.

Miejsce realizacji

Hala przy Zespole Szkół Ekonomiczno Gastronomicznych im. Stanisława Staszica, Marii Konopnickiej 3, 05-400 Otwock

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba rozegranych meczów	40	Harmonogram gier

Liczba drużyn biorących udział w turnieju	16	Karty zgłoszeniowe
Liczba zawodników biorących udział w turnieju	160	Karty zgłoszeniowe
Dni turniejowe	1	Fotorelacja, harmonogram gier

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

KS Advit Wiązowna prowadzi szkolenie w zakresie piłki nożnej. Obecnie posiadamy 6 zespołów uczestniczących w rozgrywkach piłki nożnej organizowanych przez Mazowiecki Związek Piłki Nożnej oraz drużyny nieuczestniczące w rozgrywkach. Poza tym drużyny regularnie uczestniczą w meczach towarzyskich i okolicznościowych turniejach. Średnio w ciągu roku każda z drużyn rozgrywa 20 meczów ligowych, 15 towarzyskich oraz uczestniczy w 8-10 turniejach. Każda z drużyn liczy średnio 15-20 zawodników, co daje w sumie liczbę 120 zawodników i zawodniczek w klubie. Klub jest również organizatorem: - turniejów - Turniej Charytatywny "Gramy dla Mikołaja", Turniej z okazji Dnia Dziecka, Turniej Pożegnanie Lata - półkolonii sportowych - w 2022 roku zrealizowaliśmy projekt wspólnie z Fundacją Lotto. - imprez integracyjnych z udziałem przedstawicieli naszego klubu (inauguracja roku, imprezy świąteczne).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Na przestrzeni ostatnich lat klub był organizatorem: - turniejów - Turniej Charytatywny "Gramy dla Mikołaja", Turniej z okazji Dnia Dziecka, Turniej Pożegnanie Lata, Turniej Noworoczny, Festiwal Gier - półkolonii sportowych - w 2022 roku zrealizowaliśmy projekt wspólnie z Fundacją Lotto. - imprez integracyjnych z udziałem przedstawicieli naszego klubu (inauguracja roku, imprezy świąteczne). Wszystkie dotacje z projektów zostały wykorzystane zgodnie z ich przeznaczeniem, a sprawozdania przyjęte. Od kilku lat współpracujemy z Urzędem Gminy Wiązowna, realizując zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu. Są to działania skierowane dla dzieci z naszego klubu. Nasze projekty w ostatnich latach: 2021 r. - zadanie dotyczące szkolenia dzieci z zakresu piłki nożnej – zadanie finansowane przez Gminę Wiązowna, 2021 r. – zadanie "Półkolonie z Advit Wiązowna" - zadanie współfinansowane przez Fundację Lotto.

W 2025 organizowaliśmy Halowy Advit Cup przy wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

- [REDACTED] – trener piłki nożnej Grassroots C,
- [REDACTED] - trener UEFA A, UEFA ELITE YOUTH A, koordynator Grup Młodzieżowych
- [REDACTED] - trener UEFA C
- [REDACTED] - trener UEFA C
- [REDACTED] – Prezes [REDACTED]

oraz

Zasoby rzeczowe
Piłki w rozmiarze 4
Przenośne nagłośnienie

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Trofea sportowe	5 000,00		
2.	Woda, napoje	1 000,00		
3.	Opieka medyczna	1 000,00		
4.	Wynajem hali	1 000,00		
5.	Piłki do rozegrania turnieju	1 000,00		
6.	Obsługa techniczna	1 000,00		
7.	Obsługa sędziowska	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00	10 000,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.